ADMINISTRAÇÃO CENTRAL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 13000099/2013 - AC

Comunicamos a todos os interessados que o objeto do Lote
01 do Pregão Eletrônico 13000099/2013 - Confecção de RÓTULO
MALA POSTAL, foi homologado no valor global de R$ 223.300,00
(duzentos e vinte e três mil e trezentos reais), adjudicado à Empresa
ARTES GRÁFICAS E EDITORA PONTUAL LTDA, CNPJ
00.393.793/0001-56.

PEDRO ALBERTO DA SILVA OLIVEIRA
Pregoeiro

DEPARTAMENTO DE RELACIONAMENTO
INSTITUCIONAL

EXTRATO DE EDITAL CONCURSO NACIONAL DE
FOTOGRAFIA DOS CORREIOS

A EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRA-